
4 червня 2021 року 1119

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

 
                       Київ                                       №  

 

 

 

Про затвердження Плану заходів, спрямованих на реалізацію експертних 

пропозицій, наданих громадською організацією «Експертна спільнота 

пацієнтів України», за результатами проведення громадської експертизи 

діяльності Міністерства охорони здоров’я України 

  

Відповідно до пункту 4 Порядку сприяння проведенню громадської 

експертизи діяльності органів виконавчої влади, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 05 листопада 2008 року № 976,   

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів, спрямованих на реалізацію експертних 

пропозицій, наданих громадською організацією «Експертна спільнота пацієнтів 

України», за результатами проведення громадської експертизи діяльності 

Міністерства охорони здоров’я України (далі – План заходів), що додається. 

2. Державній службі України з лікарських засобів та контролю за 

наркотиками (Ісаєнку Р.М.), Директорату фармацевтичного забезпечення 

(Комаріді О.О.) забезпечити виконання завдань, визначених Планом заходів. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Міністр                                                                                 Віктор ЛЯШКО 
 

$`5ABA0|UWVSQx¢¤¡´¡¤¡®¡¥ 




